ANEXO 1. RECIBO PARA COMPROBAR VIATICOS

: BUENO POR: $  2,323.00
PUERTO VALLARTA
DATOS GENERALES
DEPENDENCIA: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JAL.
SUBDIRECCION: SUBDIRECCION DE PROGRAMAS
AREA FUNCIONAL: ASISTENCIA ALIMENTARIA
NOMBRE Y PUESTO DEL COMISIONADO: BEATRIZ ADRIAN VILLA CHAVEZ - PROFESIONISTA ESPECIALIZADO A

BREVE DESCRIPCION DE LA COMISION EFECTUADA:

ENTREGA DE PADRON DE ALIMENTACION ESCOLAR DEL PROGRAMA DE ASIETNCIA ALIMENTARIA,

PUERTO VALLARTA, JALISCO; A LUNES 15 DE ENERO DEL 2024,

RECIBI DE: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA. JAL.
LA CANTIDAD DE DE: $ 2,323.00

CANTIDAD CON LETRA: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTITRES 00/100 PESOS MEXICANOS

POR CONCEPTO DE ALIMENTOS, VIATICOS Y DEMAS GASTOS DEVENGADOS

' LA CIUDAD DE: |GuADALAJARA, JALISCO

GASTOS DE PASAJES, VIATICOS Y DEMAS

FECHA (S)| 15/01/2024

CONCEPTO LUNES MARTES |MIERCOLES| JUEVES | VIERNES | SABADO | DOMINGO TOTAL
DESAYUNO $ 109.00 $ 109,00
COMIDA $ 196.00 § 196.00
CENA $ 109.00 5 109.00
HOSPEDAJE ] -
PASAJE $  1,409.00 $  1,409.00
TRANSP, INT $ 500,00 § 500.00
SERV. TELEF $ -
[LAVANDERIA $

SUMAS |$ 2323.00]$% - |s - |s - |s K - |s - |'s  2323.00

GASTOS DE TRANSPORTACION
MARCA TIPO MODELO NO. DE PLACAS CILINDROS

VEHICULO

POBLACIONES DE LA COMISION

A | CANTIDAD PRECIO
POBLACION WAELARL

PEAJES
KMS LITROS | uniTARio | 'MPORTE

TOTAL Bz - $ -

_Ad_r_;aaa_y.i_l@

LIC. BEATRIZ ADRIAN VILLA CHAVEZ
COMISIONADD

VAN VENEGAS ARCEQ
JEFE INMEDIATO




DIF ©

Puerto Vallarta UNIENDO

ORI BIATITAL 202 - 3004 CORAZONES

ANEXO 2. OFICIO DE COMISION AL INTERIOR DEL ESTADO O INTERIOR DE LA REPUBLICA

No. De Oficio: 008
Puerto Vallarta, Jalisco; a 12 de enero del afio 2024

BEATRIZ ADRIANA VILLA CHAVEZ
PRESENTE:

Se le comisiona para asistir a la entrega del padrén 2024 del PROGRAMA ALIMENTACION
ESCOLAR, el dia lunes 15 de enero del 2024 a la ciudad de Guadalajara Jalisco.

El traslado se realizard en transporte autobuses Vallarta Plus saliendo el dia 15 de enero a
las 2:45 am, regresando a esta ciudad de Puerto Vallarta, Jalisco. El 15 de enero al término de la
comision.

La agenda a cubrir atiende de 10:30 am a 4:00 pm. En las instalaciones del Sistema DIF Jalisco, con

domicilio en Av. Alcalde #1220, colonia Miraflores, C.P.44270 GUADALAJARA JALISCO, Objetivo del
viaje: entrega del padrédn del al afio 2024 del programa Alimentacién Escolar.

Sin otro particular reciba un cordial, saludo y en espera de que se cumpla

satisfactoriamente la comisién, quedo de usted.

Sub. Director de programas del Sistema gara pl Desafo ﬁ') DIF) DEL
Municipio heP all
\\ IRECCION |
A, D
Lic. José Rob amos Vasquez

Director del sistema para el Desarrollo Integral defa\Familia (DIF) del Municipio de Puerto Vallarta.




PUERTO VALLARTA

ANEXO 4. INFORME PERSONAL DE RESULTADOS

NOMBRE DEL
| COMISIONADO: BEATRIZ ADRIANA VILLA CHAVEZ
CARGO: PROFESIONISTA ESPECIALIZADO A

MOTIVO DEL VIAIE:

Entrega y validacién del padrén del programa Alimentacién Escolar y entrega vy validacién
de contralorfa social correspondientes al Ciclo Escolar 2023-2024.

| FECHA (S): Lunes 15 de E

nero del 2024,

AGENDA DIARIA:

_ LUNES ~ | MARTES MIERCO_LES JUEVES | VIERNES | SABADO | DOMINGO
1:45am Salida a
Guadalajara
8:00-8:45am Entrega y
validacion del padrén
del Programa
Alimentacidén Escolar.
8:45-9:15 am Entrega
de documentacion de
trabajo social.
9:20-9:30am recepcidn
de documentacién del
programa Grupos
Prioritarios.
11:00-:11:45am
Desayuno  café la
paloma

12:30pm regreso a Pto
Vallarta

4:40pm Llegada a Pto
Vallarta.

~ JESTINO:

Departamento de Nutricién Escolar, Oficinas DIF Jalisco, av. Alcalde #1220, Col. Miraflores,
C.P. 44270, Guadalajara, Jalisco

OBJETIVO:

'Ent_regary validar Padrén y Contraloria Social del programa Alimentacidn Escolar del ciclo
Escolar 2023-2024.

CONTRIBUCION A LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS:

Integrar a nuevos planteles y nuevos beneficios para que reciban su desayuno caliente de
manera diaria durante el ciclo escolar 2023-2024,

Se validé de manera satisfactoria el padrén y contraloria social del programa alimentacion

INFORME {5 escolar teniendo asi un total de padrén de 3040 alumnos beneficiados para el ciclo escolar
RESULTADOS: 2023-2024.
EES;:LASENTO Mantener el padrén de 3040 beneficiados para el siguiente ciclo escalar.
COSTOTOTALS 2,333.11 (Dos Mil trescientos Treinta y Tres Pesos 11/100M.N. )
DESGLOSE:
. ~ LUNES MARTES | MIERCOLES| JUEVES | VIERNES | SABADO | DOMINGO
DESAYUNO s $109
COMIDA $196
CENA
HOSPEDAJE -
PASAJE 51409
TRANSP. INT $619.11 | 0|
SERV. TELEFONICO |
LAVANDERIA
GASOLINA
PEAJES =
TOTAL: ' $2,333.11 [ {
Adrlana \Il HCI

Beatriz Adriana Villa

esar lvan Venegas Arceo

Al et A oo gy

Chavez




DI F

PUERTO VALLARTA

Anexo 5. Pagaré por Anticipo de Viaticos.

Puerto Vallarta, Jalisco, a 12 del mes de Enero del afio 2024.

Asunto: ANTICIPO DE VIATICOS

PAGARE
BUENO POR $2,323.00

Recibi del SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO por conducto de la Subdireccion
Administrativa, la cantidad de (Dos Mil Trescientos Veintitrés Pesos 00/100 M.N.) . Por
concepto de: VIATICOS A COMPROBAR, por Alimentos, Autobus y Transporte Interno a la
ciudad de Guadalajara, Jalisco por ENTREGA DE PADRON DE ALIMENTACION
ESCOLAR DEL PROGRAMA DE ASISTENCIA ALIMENTARIA.

Misma que sera utilizada para cubrir los gastos con motivo de la comisién del suscrito segun
oficio de comisién 008 / 2024, el cual se anexa y forma parte integral al presente para los
fines legales que corresponda.

Comprometiéndome a presentar la comprobacién ante la Subdireccidn Administrativa, a
mas tardar el TERCER DIA HABIL de la fecha de terminacién de la comision y en apego a
las disposiciones emitidas en el MANUAL PARA LA COMPROBACION DEL GASTO DE
LOS VIATICOS A CARGO DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO.

Asi mismo bajo protesta de decir verdad confirmo que la cuenta para recibir el depdsito por
la cantidad sefialada en el presente es: en cuenta No. [NI-ELIMINADC T8el Banco

SANTANDER.

Recibi: !\Arir;m NVilla
Lic. Beatriz Adriana Villa Chavez
Comisionado




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulla 11/01/2024 12:09:45 PM Contrato

Nombre del Cliente

Guardar Ir

00776327
SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL FAM MPIO PUERT

EBWA Net Cash - Pagos Inlercancarios

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcién:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Operacion autorizada

ADMIN1

Pago Interbancario

PAGO VIATICOS

0110268166

MXP

SISTEMA PARA EL DESA
RROLLO INTEGRAL FAM MPIO
PUERTO VALLARTA

SANTANDER

08/01/2024

PAGO VIATICCS A GDL 15 ENE
ENTREGA DOC

ASD 8550926623

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Aceion

CREQ

FIRMO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Gr

0000000000

0021007048

100%

Usuario

CONTA1

CONTA1

ADMINT

Acl (AYelgles \li\la

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Hora aproximada de aplicacion
(programadao):

Referencia numerica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folie unico:

Estado:

Paorcentaje aportado
—
50 Y%

100 %

Lipo Financiero BBVA México

100%

2,323.00 MXP

[No-rriMInanh 73

MXP

BEATRIZ ADRIANA VILLA
CHAVEZ

13/01/2024

06:30:00

12:09.36

202401111209360090819069

Pragramado

Fecha

08/01/2024
08012024

11/01/2024

wanw bbyvanetcash.mx



Factura: KIXXHP-1-0000555

Fecha da Oxpadicidn: 2024-01-15T01:11:48
Wgar de Expedicion +‘~3-". -

Tipo de Complobante: | -

Ragine 1 e 'I

EMISOR RECEPTOR
RALL CERVANTES RUBALCAVA SISTEMA PARA EL DESARROLLD INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
RFC CERR7L1109M37 MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, |ALISCO
625 - Régimen de |as Ac RFC: SDIR50412R24
travas de platatorma USO CFOI GO3 - Gastus en gehera

Domicilio Fiscal: 48325

Reginen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Unidad de | YEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 145,76 002-IVA 16.00% S 55
> ‘r"n'rl“ i;y | TRANSPORTE DE PASAJEROS) izt 23.32 idad
S Tarifa
1 YNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO a 002-IVA 16.00% )
! APLICA DE RENTA 134 0.1 1.34
o CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5%
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
ANA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 750 D02-IVA 16.00% ) 50
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJERDS) e 1.20

CUOTA DE SQLICITUD

Importe con letra Subtotal 154,54

CIENTO SETENTA 'Y NUEVE PESOS CON 27/1.00 MXN VA 2473
Metado Pago: PUE - Pago &n una sola exhibician Cescuentn 'n on
Forma de pago: OL - Efectivo | Cuenta: NA Total 17927
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
o2 Tasa 16.00% 24.73

Observaciones:
Viaje: 2024-01-15, PUERTO VALLARTA

Este documenta es una representacion impresa e un CFDI F t -E
Efectos fiscales al pago ac ur'

Moneta: MKN S
TRIP UUID: 469f2ach-ab30-4c2f-aff0-091a793278bh FRRSH) ARG AR e

Nimero de Certificadsa: 00001000000508656645

Folio Fiscal: 3CHBHASA-FCO0-5D40-BCDS-FACBATFAGRCF
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacian: CVD110412TF6

FWWTEIVSUIDIVYG o OEMRIPBGEL2IVANZIL X6g 1FINPWaMIDgLIClhradTo/CCU4 Tewel ZRVFILss[BAYOPGK
yilynzEplsQexd7obfDnigny TYiefaUePrDELIKBSDY LInBLyaB I TLIMIZL Lssc1mDYtTaiH XkOplje/YOUS
Yi7iBwhekHAng/Ary 3E xxm'._lv TANUcs kZYGdxaeYOxsqgimmaygoFwshsVIW Dy
BkOUVphswMTAZRsyemZ2DavufLE51810IR. 25 cc5PT)gvVWoW2RCzLmy |+ ]SaBWCrOuZiGa -+l A

ONJBIGAMPOUMZnZMheQa?wlosThZoBzmNsYA da wkém

oTKmhEWLQR 1k ETOxt 2NpkjgQ2PnybAWPABPK Lab05hZuet 7Y 2¢O
PREVTYIUGERFKMITHRtzc PYBFDVRIBAT Ghe EXSnYUBEVTIELh r'!;k{‘»"\l’uirr"rr"JK'i’\'l'EVH M!m% r< '-jI‘Jrfn(

NPPDTDEANKZ Y F3GZx3y5U ENG[ qDMEBi)BﬁI'\?M-mh F.__»«F?FhH+FT'3‘Z-(? P ) '\ru.,f MoVl EKnIdHAGA==

[|1.1[3CDB648A- ?-UJ(} 3D4LJ BCDS5- fr!CE.A uﬁB[Fpnu 01-15T01:11: _‘1s|FWV[EIVSUIDiij:’quErnr'!F‘
BGLE2IVANZIIX6g IFINPWoMIOgLIC]hxaATofjOCU4 Tewc DZRVFILssBABPEkyviynzEplsOexh TobfDhlgn
yivlai6UePnDELL2KbSDY1INBLYaB1TLIMiZL1 ssc1m|DYLTg !Mfupi cYOUSYI71BwhckKH4og/Ary 3Exxon

PYTENUesi+ UG TxsbBHZWEFAGREZY Gdxae YOxsqufmmeygoeFwsh SVIWSve pashekOuVpnswin7A2Rs
UILOSIBI0IRXCM+ eSupwkec SPT]JgvWvaW2 ROz :“.\;I+|‘i:.*r.L!-.‘,‘.'E"'r"-'M|.'Z‘!'-Ea+ge'!e‘.\:--..-. [O0001 200000504204

2Ddv



16/1/24, 13:55

Mis viajes: Usuarios de Uber

12:50 AM, Monday January 15 2024 con JESUS ALEJANDRO

Calificar el viaje

Detalles del viaje

KA 8.24 kilbmetros
© 13 min
@ 17927 MXN

Efectivo

(4]

i ' Jardin Terranova

¢ asa=Na llav Ya Plus

B Ver recibo » Reenviar recibo @ Descarga la factura



Factura; T_ER-60241128

frecha f}L- Expedicion: 1-149716:35. 549
Lugar de Expedicion: 81020 - Alvarg Obragon, TRITC FEDERAL
Mo, e Comprebante: 1 - ingreso
Fagma 1 ¢e ]
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SGLUTICNS AMERICAS JSTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
RFC; DSALZ0408AM?2 J'ILJNI( PO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

01 - Gereral de Ley Parsonas Morales

DIES0412B24
)5S0 CFRE GO3 - Gastos en general
fmrﬁ icilio Fiscal; 48325

Régimen fiscal 603 - Personas Morales Con Fines ne Lucrativos

Cantidad | Unidad Descripcion V. Unitario impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS [RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)

SERVICIO PRIVADD DE TRANSPORTE CON CHOFER

1 E:i‘“\"’ FECHA VIAE: 2024-01-15 07:4115 9163 Lol ]DLEL:'.'% 4163
M58 yEHicuLO: UBER o
DHSTANCIA: 18 ll K
TIEMPO: 33 51
CIUDAD DEL VIAJE: GDL
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA BE
" XNA- Ne | VEHICULGS, SERVICIOS PRIVADGS DE i 007-VA 16.00% o
Aplics | TRANSPORTE DE PASAJEROS) M 7.40 312

CUGTA DE SOLICITUD

Importe con letra Suktota 137.88

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 94/100 MXN VA 22.06
cdo Page: PUE - Paga en una sola exhizicid Descuento (.00
Forma de pago: 28 - Tarjela de débito | Cuenta: 6574 Total 158,94
Trasiados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Imparte
002 Tass 16.00% 22.06

Observacignes:
Viaje: 2024-01-15. GUADALAJARA

Hor cient:

del tercern; BENKS50129848 | KARLA ALEJANDRINA BECERRA NUNO CF0N 4.0 emiltitid & iraves de
21.4aeh-8287:29300375809

“ertificade: 00DQLO0O0Q0T00841532
CACBFA13-8284-5F9F-2168-24 NZACEES
Certificadn SAT: 00001000000504204441

REC Proveador ¢e Cartificacion: CvD1 1041 2TFE

CmWaFOgpYZTMDXhnMp36xich
Winl -+t Ty )!




1o/1/24, 14:05

Tu viaje

Mis viajes: Usuarios de Uber

7:24 AM, Monday January 15 2024 con Jose Fernando

Calificar el viaje

\')O“avw‘a Plos = DI F

Detalles del viaje

A 18.41 kildmetros
© 33 min
& 159,94 MXN

m= Adriana Villa «+=+6574

B Ver recibo » Reenviar recibo
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Factura: 10482_—0010321

Fecha de Expedic

Largpan L
EMISTOR RECEPTOR
FZOR0 ARMANDO ESTRADA MEDINA SISTEMA PARA EL DESARRQLLD INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
RFC: EAMPB10A20604 MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresps a RFC: 5DIB50412824
traves de platafurmas tecnoldgicas US0 CFOE GO - Gastos en goneral

Bomiciiio Fiscal; 48424
Regimen fscal 602 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario impuestos Importe
£48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 e VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE £9.46 002-IVA 16.00% 57 46
TRANSFORTE DE PASAJEROS) §2,4¢ .08 -
Farifa
$NA - NO 93_161692 - IMPUESTCS DISTINTOS DEL IMPUESTO A0 2-IVA 16 00% o
L APLICA DE RENTA L.10 08 110
! CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1,5% b
7B111808 - ALQUILER DE VERICULOS (RENTA DE
1 ANA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 536 D0Z-1vA 16.00% = np
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJERDS) e (.86 .

CUOTA DE SOLICITUD

Importe <on letra Subtotal

{TA Y NUEVE PESOS CON 38/100 MXN I'da 11.062
Metede Paco: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuenta G.06
Furma de pago: 28 - Tarjeia de debito | Cuenta: NA Tutal 79.98
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o tuota Imparte
poz Tasa 16,00% 11.03

Observaciones:
Viaje: 2024-01-15, GUADALAJARA

e documento es una representacidr impresa de un C

i oH N
TRIP UUID: 92d980e2-0201-430c-ade 3-22 10573406392

Facturify

dor e

101249573

T LEOFI7FIAORT 38
SAT: 00C01000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion, CVDI1D412TFA

Numero de Certificada: 0000100000

Sello del SAT
¥HVEI02We 1PpH I XVIVMHsUVWOV/LSwZbkKevd myghVkVIKZIIDDnpGtVmbyMulObHAySQEz YdxyBeljpwT +h
MecHETInSHAGAGwWveha L ePrzd4ehdSP1OVERfTh TAyWREbOpTUZ kK KIZWSx/SOSVE ayvifYeT

kDges0agyi3GTr+-tkFXalel LzgaZkiBbizxXwi Y rwidPWNGEXS VT !
e NBNVBzgIkEp Gy ICBTAPRIE el TEE/Bymrdg 3

LIECnsxiK+Yt5[dbF2KLFNWIBWES14c06NCosatye3Cb3 N X XNoOCKINp -+ 8QYOHR/aV527 GOLIvk4 3+
JGPtEMDWE VAT v atgBOTVETTCVUSTHABHOX etbuVNYsPOzpekKh B 7 AlivOZvOYFROADKEFQCCwWRY 3wl
sNMO2ZSIxM+1RS|ds29UHAGILIZFUGWDRwamriWERXcBWKA3IGhEhrrchSVCaCB2NI/G

kP Xaleldl
|brfVBzalkYp



16/M1/24, 13:57

Tu viaje

Mis viajes: Usuarios de Uber

10:53 AM, Monday January 15 2024 con Adrian

DA PABLO yeru® "y &
AV gniP NERY 2
\ §.
! : ~
Panteon O | @ Terraza Angelo <
Mezquitan T Desayunos Q
T
q‘..:?
;o LE JUAN ALVAREZ /
% Latinoamericana 4
/" Recinto Funeral W4
4
al Park v CALLER
ajara il RSN ;
o Guadalajara
Interjet
Fitt | o/
/ | Dos Templosw.,,

Calificar el viaje

Detalles del viaje

KA 5.35 kildbmetros
Q@ 18 min
& 7998 MXN

m= Adriana Villa #+=«6574

B Ver recibo

» Reenviar recibo

Palomo ( Desayon "3‘)

Cafe la |

DIF Jalisce -

€ Descarga la factura



EMISOR RECEPTOR
OMAR ALEJANDRQ AGUILAR GONZALEZ

RFC: AUGQR00B229P2

525 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
traves de plateformes tecnoldgicas

al; 48325

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULDS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE FASAJERDS)
E48 - No SERVICIO PRIVADRD DE TRANSPORTE CON CHOFER

Aplica | FECHA VIAJE: 2024-01.15 12:12:13 59,27
VEHICULO: UBERX
DISTANCIA: 10,04 KM
TIEMPO; 14:44
CIUDAD DEL VIAJE: GDI,
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

l XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4hdk
Aplica TRANSPORTE DE PASAJERDS) '

CUOTA DE SOLICITUD
CIENTO DIECINUEVE PESOS CON 93/100 MXN
Metads Paga: PUE - Pago en una sola exhiblelén

Forma de pagoe: 28 - Tarjeta de debito | Cuenta: 574

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 lasa 16.00% 16.55
Observaciones:

Viaje: 2024-01-15, GUARALAJARA

Bs Una reprasentacion impresa de un CFDI
A pago

TRIP UUID: 823f4585-0630-47a6-bd15-798iGabet4 71

Numere de Certificado: 00001000000702316430

Folio Fiscal: QLF2F618-CHCO-53AD B2A3-18FR2EZESCY 3
Sere Certitcado SAT: Q0D001000000504204441
RFE Praveedar de Certiflcacidn: CVD110412TF6

SrwVPFleg CMIwhinNMZ g AVHGILh 5] adguPLMF

3 - Gastos ¢n general

Impuestos

002-IVA 16.00%
9418

002-1va 16.00%

7.07
Suhtotal
VA,

Descuenl
Total

Y6ib+ UL 7RO+ QY LSrwWVPFICgCMIwhinNMZg AVHG
fF2WMENVCZo93KbCAEn T BAY Pl b2 FA5NKCRT

SKhCAFdaTEATPlgb2F4SnKCITOIBOATPCIS 3dist

6MONEEIRyQUHMA
gCxkTverEFraw
PAfNUBhrIvyOFFL

Factura: TSPHXI--0000027

59

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, |ALISCO

{603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Importe

44 16

103.43
16.55
[PRALY)
119.98

Facturify

Y emitiels a




Mis viajes: Usuarios de Uber

16/1/24, 14:04
Tu viaje
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Detalles del viaje
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Factura: FSDFYR-1-0000428
Fegha de Experd cion: 2024-01-15T17:05:40
Luger Expadicon: 44240 -

Tipo de Comprebanta; | - I“n‘rr‘-‘fo

Fagina 1 d

St

EMISOR
PORFIRIO RUIZ CASTILLO

RECEPTOR

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGHRAL DE LA FAMILIA DEL
RFC: RUCPEH0O3TAITA MUNICIRIO DE PU 0 VALLARTA, JALISCG

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingreses 2 RFC: SDIE50412B24

traves de plataformas tecnologicas USG CFDL GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 48325

Reyimen fiscall 603 - Personas Marales con Fines ne Lucrativos

Cantidad Unidad

Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

£48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA D=
| Uni-;'-'k"i o VEMHICULOS, SERVICIOS PRIVARDS DE 5120 002-IVA 16.00% 61.20
"l“l"l'! " TRANSPORTE DE PASAJERDS) R a.80 -

HEMVICID |.:\||'|r\'|

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
KNA - MO VEHICULES, SERVICIOS PRIVADQS DE 6 6o 002-1VA 16.00% 662
APLICA  TRANSPORTE DE PASA|JEROS) 5,67 1.06 e

CUOTA DE SOLICITUD
XNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO ) 002-IVA 16.00% »
APLICA DE RENTA 1.00 0.17 1.08
5 CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL! 1. 5% o
Importe con letra Suntotal A8.41
SETENTA Y NUEVE PESOS CON 94/100 MXN VA 1103
Metodo Pago: PUE - Pago en una scla exhibicidn Lescuentn 000
Forma de pago: 01 - Efectivo | Cuenta: NA Total 79.84
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Impaorte
DG Tasa 16.00% 11.03
Observaciones:

Viaje: 2024-01-15, PUERTO VALLARTA

Este documento es una representacion impresa de un CFD|
Efectos fistales al page

Maneda: MyN

TRIP UUID; Tdb2df8e-7fi0-4fhi-ahd2-e2edi5n9253d

Facturify

CEOlA.0 anvlido & trayes dp

Nimaro de Certificeco; 0D0O01E0C0C0509230704

Folio Flscal, EAQEIEND-FT2A-5BE3-B267-D2A0FFD1TCBL
s Certificadn SAT: 00001000000504204441
Proveador de Cerlificacian: CVD110412TF6
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16/1/24, 13:35 Mis viajes: Usuarios de Uber

Ubel’ B Viaje 8¢ Articulo Tf Uber Eats E Mis viajes

Tu viaje

4:47 PM, Monday January 15 2024 con Porfirio
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Calificar el viaje

* * * * * \Jallavda Plus— Casa

Detalles del viaje

H 6.98 kilometros
Q@ 15min
& 7994 MXN

= Cfectivo
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OMNIBLIS DE TEQUILA

Dr. R. Michel 275 Int. 8, Col, QUINTA VELARDE C.P 44430, GUADALAJARA, JALISCO México,
14100901065

RFC: OTED11022GE4

Req Msczl: 601 General Ley de Personas Morales

44430 Guadalajara

Receptor del Comprebante Fiscal
RFC: SDIB50412B24
Razdn Social: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

FACTURA
115424
FECHA DE EMISICN
2024-01-16 13:05:30
FECHA DE CERTIFICACION
2024-01-16 13:05:30
LUGAR DE EXFEDICION
44430 Guadalajara
TIPO DE COMPROBANTE
|

Falio Fiscal
c4f2b365-4dbf-41bf93ad-a4213eb8494d7
No. Serie Certificado SAT

. 00001000000506002815
Reg Fisczl: Personas Morales con Fines no Lucrativos Na. da'Serle del CSD
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL RT
C.P: 48325
o Beatriz Adriana Villa Chavez
1 E-54 Viaje 8442668 PUERTO VALLARTA - ZAPOPAN $639.66 $102.34 $639.66
" Beatriz Adriana Villa Chavez
; Totales
Farma de pago: 28 Tarjeta de debito
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién Subtotal $1214.66
Condiclones da page: I.VA. $194.34
|reporte con letra: Total $1409.00
Total $1409.00

Cadene original del complemento del certificacidn digital cel SAT
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PUERTO VALLARTA

Anexo 6. Reembolso de gastos.

Puerto Vallarta, Jalisco, a 23 del mes de Enero del afio 2024.

Asunto: REEMBOLSO DE VIATICOS

RECIBO DE DINERO
BUENO POR $10.11

Recibi del SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO por conducto de la Subdireccion
Administrativa, la cantidad de (Diez Pesos 11/100 M.N.). Por concepto de: VIATICOS
COMPROBADOS, transporte al interno de la ciudad, para realizar la comision del dia Lunes
15 de Enero del presente afio, en la ciudad de Guadalajara, para entrega de padrones del
programa de Alimentacion Escolar del programa de asistencia alimentaria.

Misma que fue utilizada para cubrir los gastos con motivo de la comisién del suscrito segtin
oficio de comision numero 008/2024, el cual se anexa y forma parte integral al presente
para los fines legales que corresponda.

Mi comprobacién se apega a las disposiciones emitidas en el MANUAL PARA LA
COMPROBACION DEL GASTO DE LOS VIATICOS A CARGO DEL SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIODE PUERTO VALLARTA,
JALISCO.

Asi mismo bajo protesta de decir verdad confirmo que la cuenta donde recibi el depésito
por la cantidad sefnalada en el presente es: en cuenta SANTANDER con

No[n3-p1,TMINADG 73 |

Recibi: Ac\rianc‘x \[:lla Autoriza:
Lic. Beatriz Adriana Villa Chavez
Comisicnado




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

23/01/2024 3:34:58 PM

EBVA Net Cash - Pagos Inlercancarios

Guard

Contratn

Naombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en procaso de validacion y aplicacion,

Datos del firmante

Usuario:

Datos de |la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta;

Titular de la cuenta:

Nambre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMINA

Pago Interbancario

REEMBOLSO VIATICO

0110269166

MXP

SISTEMA PARA EL DESA
RROLLO INTEGRAL FAM MPIO
PUERTO VALLARTA

SANTANDER

23/01/2024

PAGO REEMBOLSO GASTOS
GDL 15 ENE

ASD 6550926823

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

FIRMO

0000473589

0050965241

100%

Usuario

CONTA1

CONTA1

ADMIN

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de deposito

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

ar Imprimir

00778327
SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL FAM MPIO PUERT

100%

10.11 MXP

: [Nﬂ —F‘T.TMT?\TI\“EF{ 73

MXP

BEATRIZ ADRIANA VILLA
CHAVEZ

23/01/2024

Referencia numerica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

T
50 %

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Adriowa \illa

15:34:55

002601002401230000473589

|401202401231534550064485122

Operado

Fecha

23/01/2024
23/01/2024

23/01/2024

\oﬁww.bbvanelé'ash.mx



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato patrimonial de conformidad con los articulos
3.2 fraccion 1l inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fracciénes IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagésimo Octavo fracciéon VI de los LGPPICR.

2.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato patrimonial de conformidad con los articulos
3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fracciénes IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagésimo Octavo fraccion VI de los LGPPICR.

3.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato patrimonial de conformidad con los articulos
3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fracciénes IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagésimo Octavo fraccién VI de los LGPPICR.

4.- ELIMINADAS las cuentas bancarias, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato patrimonial de conformidad con los articulos
3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fracciones IX y X de la LPDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagésimo Octavo fraccién VI de los LGPPICR.

* "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LPDPPSOEJM: Ley de Protecciéon de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus
Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Genenerales para la Proteccidon de la Informacion Confidencial y Reservada que deberan observar
los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Jalisco y sus
Municipios."

Realizada con el programa TEST DATA, Generador de Versiones Publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de
Guadalajara y con la colaboracion del Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Jalisco.



